UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 58 /91

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar a Professora MARIA IZABEL SANTOS MAGA-
LHÃES para exercer a função de Coordenadora do Núcleo de Estudos da
Linguagem e da Ideologia-NELI, a partir de 27.11.90.

Brasília, 	de janeiro de 1991.

e.m.;
ANTONIO IBANEZ RUIZ

Reitor

	Page 1